別記様式第19号(第49条関係)

	普通財産
	借受人

借受保証人
	住所・氏名変更申請書

年　　月　　日

　　　洞爺湖町長　　　　　様

借受人　住所
氏名　　　　　　　　　印
連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　　印
	　次のとおり
	借受人

借受保証人
	の住所・氏名を変更しましたので申請します。

1　借受物件の表示

	区分
	所在
	地番
	種目又は構造
	数量

2　旧住所(旧氏名)

3　新住所(新氏名)

4　添付書類　　個人にあっては住民票の写し又は戸籍抄本

　　　　　　　法人にあっては、登記簿謄本、定款、寄附行為又は規約の写し